证券代码: 832796 证券简称: 逸舒制药 主办券商: 天风证券

广东逸舒制药股份有限公司实际控制人及其一致行动人变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、变更基本情况

(一) 变更主体

□第一大股东变更 □控股股东变更

√实际控制人变更 √一致行动人变更

(二) 变更方式

实际控制人通过继承, 使得挂牌公司实际控制人发生变更, 由张绍日变更为张玉冲, 存在新增的一致行动人。

- 一致行动人增加的还需披露:
- 1、增加后的一致行动人包括: 张玉立;
- 2、一致行动人关系构成的认定依据:
- □签订协议 √亲属关系 □其他
- 4、是否存在其他应当认定而未认定为一致行动的主体:否

二、变更后实际控制人、一致行动人基本情况

(一) 自然人填写

姓名	张玉冲	
国籍	中国	
是否拥有永久境外居留权	否	_
最近五年内的工作单位及职务	曾任东吴证券股份有限公司投资银行总部项目	
	经理;现任广东众生药业股份有限公司(以下	
	简称"点	众生药业")第六届董事会董事、副总

经理、董	董事会秘书,广东华南药业集团有限公
司董事,广东前景眼科投资管理有限公司董事,	
广东先强药业有限公司董事,东莞市众生企业	
管理有限公司执行董事,云南益康中药饮片有	
限责任公司董事, 广东众生睿创生物科技有限	
公司董事, 广东华南新药创制有限公司董事,	
东莞市华弘贸易有限公司董事。	
众生药业的经营范围为:生产、销售:片剂,	
硬胶囊剂,颗粒剂,丸剂(水丸、浓缩丸),合	
剂,口服液,糖浆剂,栓剂,软膏剂,乳膏剂	
(含激素类),溶液剂(口服),滴鼻剂,滴眼	
剂,喷雾剂,冻干粉针剂。中药前处理及提取	
车间(口服制剂、外用制剂)。药品研究开发。	
广东省东莞市	
	持有众生药业股份 92,640,500 股,占
有	众生药业总股本 11.37%, 拥有表决权
	的股份占比为 22.75%。
否	
	司广管限公东众硬剂(剂车董东理责司莞生胶,含,间有条件、有任董市药囊口激喷(

三、实际控制人、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响

众生药业为公司控股股东,众生药业原控股股东、实际控制人张绍日先生于2019年5月2日因病逝世。广东省东莞市东莞公证处于2019年6月3日出具的《公证书》载明,张绍日名下持有的众生药业股份205,281,000股实属其个人财产,根据张绍日的有效遗嘱,其女儿张玉立继承众生药业股份92,640,500股,其女儿张玉冲继承众生药业股份92,640,500股,股份所涉及的股东表决权全部由张玉冲享有。张绍日名下持有众生药业的其余股份20,000,000股遗留给叶惠棠,由叶惠棠继承所有。上述具体内容详见众生药业于2019年6月5日刊载在《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《详式权益变动报告书》(公告编号:2019-047)、《关于权益变动的提示性公告》(公告编号:2019-048)等相关

公告。

近日,公司接到公司原实际控制人张绍日先生的亲属通知,张绍日先生名下持有众生 药业的205,281,000股已于2019年8月8日办理完毕证券过户登记手续,其中无限售条件股份92,640,500股非交易过户至张玉立名下,无限售条件股份92,640,500股非交易过户至张玉立名下,无限售条件股份20,000,000股非交易过户至叶惠棠名下,上述股份过户登记已取得中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。至此,张绍日名下持有的众生药业股份已全部过户完成。

本次股份过户登记完成后,张玉冲持有众生药业股份92,640,500股,占众生药业总股本的11.37%;张玉立持有众生药业股份92,640,500股,占众生药业总股本的11.37%;张玉冲与张玉立继承上述股份所涉及的众生药业股东表决权全部由张玉冲享有。截至本公告出具日,张玉冲持有众生药业股份92,640,500股,占众生药业总股本的11.37%,其拥有表决权的股份占比为22.75%,众生药业为公司控股股东,张玉冲为公司实际控制人。

四、其他事项

(一) 信息披露事项

本次变更是否构成收购		否
若构成,是否已披露相关文件	不适用	_
本次变更是否触发权益变动		是
若触发,是否已披露相关文件	是	逸舒制药: 权益变动公告(公告编号:
		2019-020)

(二) 国家相关部门批准情况

本次变更是否需国家相关部门批准	否
批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

(三) 限售情况

不适用。

(四) 其他

截止本公告披露之日,公司已按照有关规定皮鼓本次变更事项的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。

五、备查文件目录

《中国证券登记结算有限责任公司证券过户登记确认书》。

广东逸舒制药股份有限公司 董事会 2019年8月13日